ESPECIALIZADA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE
BRIGADA PARA ATUAR NOS
EVENTOS MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL DO LOTE: R$
545.400,00

7 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
Art. 18, § 1º, VII, da Lei n. 14.133/2021

7.1.

7.2.
Sistema de Registro de Preços (SRP)

7.3.

R$
6.361.000,00 (seis milhões, trezentos e sessenta e um mil reais)

pregão, na forma eletrônica, com o
Sistema de Registro de Preços

7.4. bens e serviços comuns

7.5.

7.6.

7.7. 12 (doze) meses

8 - JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DO OBJETO
Art. 18, § 1º, VIII, da Lei n. 14.133/2021

8.1.

organização da licitação em lotes distintos